
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341679 

Fax:  2821 -  93300  
 

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr  
                     Χανιά:18/04/2012 

                                      Aριθµ. Αποφ.: 154 
    Α.Π.29814 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός  Επιτροπής για τις  Βουλευτικές  Εκλογές» 
         Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη 
  1.  Το γεγονός ότι θα διεξαχθούν Βουλευτικές Εκλογές στις 6 Μαΐου  2012    
  2.  Τις διατάξεις του Π.∆. 40/12 (ΦΕΚ 90/11-4-2012 Τεύχος Α΄) σύµφωνα µε το οποίο   
        προκηρύχτηκαν εκλογές για την εκλογή Βουλευτών στις 6 Μαΐου 2012   
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
  4.  Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 

 
        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Ορίζουµε  επιτροπή η οποία θα έχει την ευθύνη για την καταγραφή  και τον συντονισµό 
της υλοποίησης των διαδικασιών για τις Βουλευτικές Εκλογές που θα διεξαχθούν στις  6 Μαΐου   
ως εξής: 
Πρόεδρος  ο κ.   Λιονάκης   Μανούσος  Αντιδήµαρχος Χανίων 
Μέλη : 
Η  κ. Βανδουλάκη ∆έσποινα  προϊσταµένη ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών κλάδου ΤΕ17   
Η  κ.Καλογερίδου Αικατερίνη προϊστάµενη  ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών  κλάδου ΠΕ1  
Η κ.Μπολανάκη ∆έσποινα προϊσταµένη του Τµήµατος Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού 
κλάδου ΠΕ17  
Η  κ.Σταυρακάκη Μαρία προϊσταµένη του Τµήµατος  ∆ιοικητικής Υποστήριξης κλάδου ΠΕ1  
Ο κ.Κουροµιχελάκης Εµµανουήλ µόνιµος υπάλληλος του Τµήµατος ∆ηµοτικής Κατάστασης 
κλάδου ∆Ε38  
Ο κ.Φωστιέρης Κων/νος µόνιµος υπάλληλος του Τµήµατος ∆ηµοτικής Κατάστασης (Ληξιαρχείο) 
κλάδου ∆Ε1   
Ο κ.Νικολακάκης Ελευθέριος µόνιµος υπάλληλος του Τµήµατος Μελετών της ∆/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών κλάδου ∆Ε30  
Η κ. Χατζάκη Αγγελική Νοµική Σύµβουλος του Γραφείου Νοµικής Υποστήριξης του ∆ήµου 
Χανίων                    

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
                                  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
  1. Τ.Α.Α.∆.(τρία) 
  2. ∆/νση ∆ιοικ/κών Υπηρεσιών 
  4. Γ. Γραµµατέα 

5.Γραφείο ∆ηµάρχου 
6. Αρµόδιο Αντιδήµαρχο7.Ενδιαφερόµενοι  

 

ΑΔΑ: Β4ΩΔΩΗ5-Ε6Ρ


